
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 2 회 일반회계 농축산과 ~ 농축산과

부서: 농축산과
정책: 축산업 경쟁력 강화
단위: 축산업 경영안정 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

농축산과 12,916,716 12,622,181 294,535

국          1,439,845 1,296,673 143,172

광            616,000 616,000 0

기          1,250,095 1,110,559 139,536

도          1,799,706 1,774,765 24,941

군          7,811,070 7,824,184 △13,114

축산업 경쟁력 강화 9,914,628 9,720,132 194,496

국          1,098,937 955,765 143,172

기          1,250,095 1,110,559 139,536

도          1,427,307 1,402,366 24,941

군          6,138,289 6,251,442 △113,153

축산업 경영안정 지원 984,703 739,950 244,753

국             60,000 0 60,000

기            410,403 280,200 130,203

도             92,450 76,150 16,300

군            421,850 383,600 38,250

고성군축산인연합회 한마당 행사 0 2,700 △2,700

307 민간이전 0 2,700 △2,700

04 민간행사보조 0 2,700 △2,700

  ◎고성군축산인연합회 한마당행사                     0              2,700          △2,700  경정 0원

가축재해보험지원 100,000 101,750 △1,750

도             39,000 40,700 △1,700

군             61,000 61,050 △50

301 일반보상금 100,000 101,750 △1,750

도             39,000 40,700 △1,700

군             61,000 61,050 △50

12 기타보상금 100,000 101,750 △1,750

  ◎가축공제사업 지원               100,000            101,750          △1,750  경정 100,000,000원

도             39,000 40,700 △1,700

군             61,000 61,050 △50

축사시설 현대화 사업 410,403 280,200 130,203

기            410,403 280,200 130,203

402 민간자본이전 410,403 280,200 130,203

기            410,403 280,200 130,203

01 민간자본보조 410,403 280,200 130,203

  ◎축사시설현대화 사업               410,403            280,200          130,203  경정 410,403,000원

기            410,403 280,200 130,203

제빙기 설치 지원 4,000 5,000 △1,000

402 민간자본이전 4,000 5,000 △1,000

01 민간자본보조 4,000 5,000 △1,000

  ◎제빙기 설치 지원사업                 4,000              5,000          △1,000  경정 4,000,000원

곤충산업육성지원사업 120,000 0 120,000

국             60,000 0 60,000

도             18,000 0 18,000
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부서: 농축산과
정책: 축산업 경쟁력 강화
단위: 축산업 경영안정 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군             42,000 0 42,000

402 민간자본이전 120,000 0 120,000

국             60,000 0 60,000

도             18,000 0 18,000

군             42,000 0 42,000

01 민간자본보조 120,000 0 120,000

  ◎곤충체험학습시설 조성[성립전편성]
              120,000                  0          120,000      200,000,000원*1개소*60%

국             60,000 0 60,000

도             18,000 0 18,000

군             42,000 0 42,000

가축분뇨처리 활성화 2,811,781 2,765,781 46,000

국            420,500 408,500 12,000

기              2,000 0 2,000

도            372,180 368,580 3,600

군          2,017,101 1,988,701 28,400

축산분뇨자원화시설 관리(청광퇴비시설) 275,400 255,400 20,000

201 일반운영비 68,000 48,000 20,000

02 공공운영비 68,000 48,000 20,000

  ◎운영비                68,000             48,000           20,000  경정 68,000,000원

퇴·액비시범포 운영 2,000 0 2,000

기              2,000 0 2,000

307 민간이전 2,000 0 2,000

기              2,000 0 2,000

02 민간경상보조 2,000 0 2,000

  ◎가축분뇨 퇴·액비 시범포 운영[성립전편성]
                2,000                  0            2,000      2,000,000원*1개소

기              2,000 0 2,000

액비성분분석기 구입 24,000 0 24,000

국             12,000 0 12,000

도              3,600 0 3,600

군              8,400 0 8,400

405 자산취득비 24,000 0 24,000

국             12,000 0 12,000

도              3,600 0 3,600

군              8,400 0 8,400

01 자산및물품취득비 24,000 0 24,000

  ◎액비성분분석기 구입                24,000                  0           24,000

국             12,000 0 12,000

도              3,600 0 3,600

군              8,400 0 8,400

가축전염병 예방 2,101,938 2,036,502 65,436

국            568,387 542,265 26,122

기            191,277 183,944 7,333

도            533,633 530,094 3,539

군            808,641 780,199 28,442
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부서: 농축산과
정책: 축산업 경쟁력 강화
단위: 가축전염병 예방 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

가축방역약품 구입 263,847 262,882 965

국            141,179 139,960 1,219

도             51,593 51,720 △127

군             71,075 71,202 △127

206 재료비 263,847 262,882 965

국            141,179 139,960 1,219

도             51,593 51,720 △127

군             71,075 71,202 △127

01 재료비 263,847 262,882 965

  ◎예방주사 및 기생충 구제약품 구입
              263,847            262,882              965      경정 263,847,000원

국            141,179 139,960 1,219

도             51,593 51,720 △127

군             71,075 71,202 △127

공동방제단 운영비 300,625 285,960 14,665

기            150,313 142,980 7,333

도             75,156 71,490 3,666

군             75,156 71,490 3,666

301 일반보상금 300,625 285,960 14,665

기            150,313 142,980 7,333

도             75,156 71,490 3,666

군             75,156 71,490 3,666

12 기타보상금 300,625 285,960 14,665

  ◎공동방제단 운영비               300,625            285,960           14,665  경정 300,625,000원

기            150,313 142,980 7,333

도             75,156 71,490 3,666

군             75,156 71,490 3,666

구제역예방접종시술비 49,806 0 49,806

국             24,903 0 24,903

군             24,903 0 24,903

301 일반보상금 49,806 0 49,806

국             24,903 0 24,903

군             24,903 0 24,903

12 기타보상금 49,806 0 49,806

  ◎구제역 예방접종 시술비 지원                49,806                  0           49,806

국             24,903 0 24,903

군             24,903 0 24,903

안전한 축산물 생산 1,244,106 1,466,100 △221,994

국             50,050 5,000 45,050

기             10,800 10,800 0

도            231,620 231,620 0

군            951,636 1,218,680 △267,044

안전축산물 생산 지원 816,456 1,098,500 △282,044

도            200,000 200,000 0

군            616,456 898,500 △282,044

201 일반운영비 0 6,000 △6,000
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부서: 농축산과
정책: 축산업 경쟁력 강화
단위: 안전한 축산물 생산 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 0 6,000 △6,000

  ◎고성군안전축산물 홍보물 제작                     0              3,000          △3,000

  ◎고성군안전축산물 상표등록비                     0              3,000          △3,000

  경정 0원

  경정 0원

301 일반보상금 235,500 470,500 △235,000

12 기타보상금 232,400 467,400 △235,000

  ◎안전축산물생산프로그램운영및무항생제축산물
    생산 보상               205,000            315,000        △110,000

    ○무항생제 축산물 생산 보상(소)
               50,000             90,000         △40,000

    ○무항생제 축산물 생산 보상(돼지)
              155,000            225,000         △70,000

  ◎고성군 가축구매 및 도축장 이용보상
                    0            120,000        △120,000

  ◎살처분 농가 생계안정 비용 지원
                5,000             10,000          △5,000

    

        경정 50,000,000원

        경정 155,000,000원

      경정 0원

      경정 5,000,000원

307 민간이전 56,000 93,000 △37,000

02 민간경상보조 56,000 86,000 △30,000

  ◎고성군안전축산물유통비(포장재)지원
                    0             30,000         △30,000      경정 0원

04 민간행사보조 0 7,000 △7,000

  ◎고성군안전축산물홍보·판매행사지원
                    0              7,000          △7,000      경정 0원

402 민간자본이전 464,956 469,000 △4,044

도            200,000 200,000 0

군            264,956 269,000 △4,044

01 민간자본보조 464,956 469,000 △4,044

  ◎생명환경축산급수정화 및 환경개선시설지원
               59,956             64,000          △4,044      경정 59,956,000원

친환경안전축산직불금 45,050 0 45,050

국             45,050 0 45,050

301 일반보상금 45,050 0 45,050

국             45,050 0 45,050

12 기타보상금 45,050 0 45,050

  ◎친환경안전축산물생산농가 직불금 지원                45,050                  0           45,050

국             45,050 0 45,050

미생물 공급용 전동 호이스트 설치 15,000 0 15,000

401 시설비및부대비 15,000 0 15,000

01 시설비 15,000 0 15,000

  ◎배양 미생물 축산농가 공급용 전동 호이스트
    설치                15,000                  0           15,000      15,000,000원*1식

고품질 축산물생산 유통기반 조성 1,507,345 1,343,901 163,444

기            263,455 263,455 0

도            104,799 96,827 7,972

군          1,139,091 983,619 155,472
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부서: 농축산과
정책: 축산업 경쟁력 강화
단위: 고품질 축산물생산 유통기반 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

명품한우육성 품질고급화 장려금 지원(보조) 20,600 0 20,600

도             10,300 0 10,300

군             10,300 0 10,300

301 일반보상금 20,600 0 20,600

도             10,300 0 10,300

군             10,300 0 10,300

12 기타보상금 20,600 0 20,600

  ◎한우지예 고급육생산 장려금 지원                20,600                  0           20,600

도             10,300 0 10,300

군             10,300 0 10,300

송아지생산 장려금 지원 370,000 200,000 170,000

301 일반보상금 370,000 200,000 170,000

12 기타보상금 370,000 200,000 170,000

  ◎송아지생산 장려금 지원               370,000            200,000          170,000  경정 370,000,000원

학교우유급식 347,934 362,934 △15,000

기            203,106 203,106 0

도             29,015 29,015 0

군            115,813 130,813 △15,000

301 일반보상금 347,934 362,934 △15,000

기            203,106 203,106 0

도             29,015 29,015 0

군            115,813 130,813 △15,000

12 기타보상금 347,934 362,934 △15,000

  ◎학교 우유급식 사업               347,934            362,934         △15,000  경정 347,934,000원

기            203,106 203,106 0

도             29,015 29,015 0

군            115,813 130,813 △15,000

젖소 산유능력 검정사업 50,422 50,422 0

도              7,462 7,462 0

군             42,960 42,960 0

301 일반보상금 50,422 50,422 0

도              7,462 7,462 0

군             42,960 42,960 0

12 기타보상금 50,422 50,422 0

  ◎젖소 산유능력 검정사업                18,622             18,622                0  경정 18,622,000원

도              2,102 3,102 △1,000

군             16,520 15,520 1,000

  ◎젖소 능력 개량 사업                31,800             31,800                0  경정 31,800,000원

도              5,360 4,360 1,000

군             26,440 27,440 △1,000

젖소 착유 세척제 지원 20,000 25,000 △5,000

307 민간이전 20,000 25,000 △5,000

02 민간경상보조 20,000 25,000 △5,000

  ◎젖소 착유 세척제 지원                20,000             25,000          △5,000  경정 20,000,000원
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부서: 농축산과
정책: 축산업 경쟁력 강화
단위: 고품질 축산물생산 유통기반 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

축산물유통 관리 11,000 13,500 △2,500

307 민간이전 0 2,500 △2,500

04 민간행사보조 0 2,500 △2,500

  ◎한우사랑 및 시식회 행사                     0              2,500          △2,500  경정 0원

친환경 축산물 인증사업 0 4,656 △4,656

도                  0 2,328 △2,328

군                  0 2,328 △2,328

301 일반보상금 0 4,656 △4,656

도                  0 2,328 △2,328

군                  0 2,328 △2,328

12 기타보상금 0 4,656 △4,656

  ◎친환경 축산물 인증사업                     0              4,656          △4,656  경정 0원

도                  0 2,328 △2,328

군                  0 2,328 △2,328

조사료 생산기반 확충 1,264,755 1,367,898 △103,143

기            372,160 372,160 0

도             92,625 99,095 △6,470

군            799,970 896,643 △96,673

축산농가 조사료 기계장비 지원 80,595 140,238 △59,643

도             17,765 17,765 0

군             62,830 122,473 △59,643

402 민간자본이전 80,595 140,238 △59,643

도             17,765 17,765 0

군             62,830 122,473 △59,643

01 민간자본보조 80,595 140,238 △59,643

  ◎축산농가 조사료 기계장비 지원(축발기금사업
    )                80,595            140,238         △59,643      경정 80,595,000원

도             17,765 17,765 0

군             62,830 122,473 △59,643

조사료 구입비 지원 0 43,500 △43,500

도                  0 6,470 △6,470

군                  0 37,030 △37,030

307 민간이전 0 43,500 △43,500

도                  0 6,470 △6,470

군                  0 37,030 △37,030

02 민간경상보조 0 43,500 △43,500

  ◎조사료 구입비 지원                     0             43,500         △43,500  경정 0원

도                  0 6,470 △6,470

군                  0 37,030 △37,030

행정운영경비(농축산과) 80,704 79,704 1,000

인력운영비(농축산과) 13,000 12,000 1,000

인력운영비 13,000 12,000 1,000

101 인건비 13,000 12,000 1,000
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부서: 농축산과
정책: 행정운영경비(농축산과)
단위: 인력운영비(농축산과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 기타직보수 13,000 12,000 1,000

  ◎공익수의사 수당                 5,560              4,560            1,000  경정 5,560,000원

재무활동(농축산과) 99,039 0 99,039

보전지출(농축산과) 99,039 0 99,039

국.도비보조금반환금 99,039 0 99,039

802 반환금기타 99,039 0 99,039

01 국고보조금반환금 74,320 0 74,320

  ◎2010년도 국고보조사업 집행잔액 반환                74,320                  0           74,320

02 시ㆍ도비보조금반환금 24,719 0 24,719

  ◎2010년도 도비보조사업 집행잔액 반환                24,719                  0           24,719
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